
آگهي مزایده عمومی        

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوعمشخصات ملکآدرس ملکردیف
و کاربری

مساحت
مترمربع

قیمت پایه کارشناسی 
شرایط پرداختکل ریال

شهر محمدیه ضلع جنوبی منطقه 5 تعاونی-  1
ادارات کارمندان

پروژه ساختمانی نیمه کاره )وضعیت 
موجود( سند بصورت قرارداد واگذاری

مسکونی بلند 
165/000/000/000 3060مترمربعمرتبه

ریال
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط ماهیانه

شهر محمدیه – ناحیه شهری مهرگان – بلوار 2
178/200/000/000 396مترمربعزمین تجاری B 14 سند بصورت قرارداد واگذاریخاتم الانبیاء- ضلع جنوب پارک بهشت

ریال
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط ماهیانه

شهر محمدیه – ناحیه شهری مهرگان – بلوار 3
133/650/000/000 405 متر مربعزمین تجاری B 24 سند بصورت قرارداد واگذاریخاتم الانبیاء- ضلع جنوب پارک بهشت

ریال
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط ماهیانه

شهر محمدیه – ناحیه شهری مهرگان – بلوار 4
133/650/000/000 396 متر مربعزمین تجاری B 3 سند بصورت قرارداد واگذاریخاتم الانبیاء- ضلع جنوب پارک بهشت

ریال
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط ماهیانه
تاریخ انتشار  نوبت اول : 1400/03/01 تاریخ انتشار  نوبت دوم : 1400/03/08

روابط عمومی شهرداری محمدیه

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

 ،  1400/1/29 مورخ  1400/38/م/ش   شماره  مجوزهای  استناد  به  محمدیه  شهرداری 
1400/58/م/ش مورخ 1400/1/26 و 1400/39/م/ش مورخ 1400/2/6 شورای محترم اسلامی 
شهر محمدیه در نظر دارد به ترتیب تعداد یک پروژه ساختمانی نیمه کاره ) وضعیت موجود( و سه 
قطعه زمین با کاربری تجاری با مشخصات ذیل واقع در شهر محمدیه و ناحیه شهری مهرگان را از 
طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان میتوانند از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به شماره 2000005118000001 بشرح ذیل اقدام نمایند.
1- کلیه مراحل برگزاری مزایده ازدریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گر و بازگشایی 
  www.setadiran.ir پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به ادرس
انجام خواهد شد و لازم است مزایده  گر درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مزایده  محقق سازند.
2- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است .

3- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده  می باشد.
4- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد ) سامانه ستاد(  مزایده مندرج میباشد.
6- شرکت کنندگان میباست 5% قیمت کارشناسی مطابق جدول را بعنوان سپرده شرکت در 
مزایده بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره3100002331001  نزد بانک ملی 

شعبه محمدیه ارایه نمایند.
7- تاریخ انتشارمزایده  در سامانه تاریخ 1400/3/8 می باشد.

8- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده  از سایت ، تاساعت 16 روزچهارشنبه 1400/3/12 می باشد.
9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1400/3/29 می باشد.

10- زمان بازگشایی پاکات ساعت 11 صبح روز یک شنبه  مورخ 1400/3/30 می باشد .
11 - اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذارجهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده 

و ارایه پاکت های 
الف- آدرس:استان قزوین – شهر محمدیه – بلوار امام حسین )ع(-  شهرداری محمدیه  و تلفن  

 028 -32562700
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر ثبت 

نام 88969737 و 85193768- 021 

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی : گذر موفق از 
پیک سال 1400با همراهی مشترکان میسر است. محمد 
اله داد در نشست خبری گذر از پیک تابستان 1400 با 
بیان این مطلب افزود: فعالیت های مدیریت مصرف در حوزه 
برق تشویق محور است چرا که نرخ برق به گونه ای نیست 
که مشترکان برق برای کاهش مصرف برق انگیزه لازم را 

داشته باشند.
وی بااشاره به اینکه  امسال 10هزار مگاوات کمبودتولید 
انرژی  داریم ،افزود: اهمیت تامین برق پایدار و مطمئن به 
دلیل شرایط ناشی از کرونا  به ویژه ضرورت بسیار بالای 
تامین برق مراکز درمانی و همچنین کم آبی سدها، افزایش 
گرمای هوا و قرار داشتن در ایام انتخابات، نسبت به سالهای 

گذشته بسیار بیشتر است.

 استخراج غیر مجاز رمز ارز ها تهدیدی جدی برای 
افزایش مصرف برق در تابستان پیشرو

وی به چالش و تهدید جدی استخراج غیرمجاز رمز ارزها 
با استفاده از تعرفه های یارانه ای برق اشاره کرد و افزود: با 
استفاده از کنتورهای هوشمند و داده کاوی رفتار و رصد بار 
مصرفی 15هزار ماینر  غیرمجاز در استان شناسایی شده 

است.
اله داد اظهار داشت: شناسایی مراکز غیرمجاز استخراج 
رمزارز در استان مرکزی با جدیت ادامه دارد و انتظار است 

شماره گیری  با  را   مراتب  اطلاع،  صورت  در  شهروندان 
سامانه 121 اتفاقات شرکت توزیع نیروی برق اطلاع دهند.

وی تصریح کرد: جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز، 
از مهمترین محورهای تعیین شده برای کاهش مصرف برق 
و کمک به کاهش خاموشی در پیک تابستان امسال است.

گزارش  به  پاداش  ریال  میلیارد  یک  پرداخت 
کنندگان مزارع غیرمجاز رمز ارز در استان مرکزی 

تاکنون
مرکزی از  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
گزارش  به  پاداش  ریال  میلیارد  از یک  بیش  پرداخت 
کنندگان مزارع غیرمجاز رمز ارز  در استان تاکنون خبر داد.

اطلاع  از طریق  دیجیتال  ارز  غیرمجاز  مزارع  افزود:  وی 
رسانی مردمی، نظارت مراکز پایش صنعت برق، کنتورهای 
انتظامی  و  قضایی  دستگاه  رصد  همچنین  و  هوشمند 

شناسایی می شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: 
همکاری و مشارکت  صنایع در طرح های مدیریت مصرف 

برق ضروری است.
اله داد اظهار داشت: تنظیم برنامه کاری هفتگی صنایع 
هفته  در  روز  یک  صورت  به  برق  مصرف  کاهش  برای 

برای تابستان پیش رو لازم است.

کمبود 160 مگاواتی برق در استان مرکزی
لزوم  مرکزی  بر  استان  برق  توزیع  مدیرعامل  شرکت 
کاهش مصرف 160 مگاواتی در استان مرکزی براساس 
ابلاغ توانیر به منظور گذر از تابستان بدون خاموشی تاکید 
کرد.اله داد با اشاره به اینکه سقف سهمیه تعیین شده 
مصرف برای استان مرکزی  692مگاوات از سوی توانیر 
اعلام شده است،که میزان مصرف در استان مرکزی به 
بیش از  850مگاوات رسیده است،افزود:امسال 160مگاوات 
باید در استان مدیریت بار صورت پذیرداین  مدیریت بار از 
حساسیت بالایی برخوردار است و کار بیشتری را می طلبد.

وی با توجه به رشد 20 درصدی مصرف برق در استان 
گرفته  جدی  برق  مصرف  مدیریت  موضوع  اگر  افزود: 
نشود این امکان وجود دارد که با گرم شدن هوا و افزایش 
برق مشکل  انرژی  و مصرف  تولید  موازنه  بحث  در  دما 
گسترده  های  خاموشی  اعمال  به  مجبور  و  شود   ایجاد 

شویم.

مشترکان  به  پاداش  ریال  101میلیارد  پرداخت 
توزیع  برق  سایی  پیک  های  طرح  همکار  در 

استان مرکزی
استان  برق  توزیع  مدیریت مصرف شرکت   مدیردفتر 
به  پاداش  ریال  101 میلیارد  پرداخت  از  مرکزی 
مشترکان همکاردر طرح های پیک سایی توزیع  برق 
 99 سال  بار  پاسخگویی  برنامه  در  مرکزی  استان 

مشارکت داشتند،خبرداد. 
صنعتی  افزود:8551مشترک  آبادی  نظام  محمد 
سایی  پیک  های  طرح  در  سایر  و  ،کشاورزی 
اما  اند  کرده  نام  99ثبت  سال  در  برق  توزیع  شرکت 
شرکت  تعهدات  به  ها  طرح  این  در  5512مشترک 

توزیع برق در طرح های پیک سایی عمل کرده اند.
و  تعامل متقابل صنایع  و  بیان کرد:همسوسازی  وی 
این شرکت، شناسایی فرآیندهای موثر در حفظ منابع 
انرژی و برنامه ریزی برای استفاده بهتر از این منابع از 

فرصت های مهم برای توسعه صنعت برق است.
استان  در  پیک  ساعات  اینکه  بابیان  آبادی  نظام 
تغییر  ،بر  است  مرکزی  استان  18در  13تا  مرکزی 
مصرف  تعدیل  برای  مشترکان  مصرفی  رفتار  مدل 
برق تاکید کرد و گفت: مدیریت سمت تقاضا راه حلی 
انرژی  تقاضای  به رشد  پاسخ دهی  برای  اعتماد  قابل 

در آینده است.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را باستناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای ازبین 
واجدین شرایط خریداری نماید.

موضوع مناقصه: واگذاری خدمات تعمیرات خطوط و حوادث در محدوده شبکه توزیع برق شهرستان اصفهان

آخرین مهلت تحویل مهلت تهیه دفترچهتاریخ توزیع دفترچهشماره مناقصه
پاکات

بازگشائی اسناد ارزیابی 
کیفی

بازگشایی پاکات 
کل مبلغ تضمین )ریال(مناقصه

متعاقبا اعلام می گردد400140261400/03/091400/03/131400/03/231400/03/24
 8/095/120/000

تضمین هر بسته بطور جداگانه 
در اسناد موجود می باشد.

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1400/03/23 به نشانی : اصفهان چهار باغ عباسی ، خیابان عباس آباد ، 
ساختمان ستاد شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف ، دبیرخانه ، تحویل نمایند.به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

http://tender.tavanir.org.ir : سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی
http://iets. mporg.ir : سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی

http://eepdc.ir : سایت اینترنی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی
جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 32216102-031 واحد مناقصات و قراردادها و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات ، اطلاعات ، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34121138 دفتر نظارت 

بر بهره برداری ، با کارشناسان مربوطه تماس حاصل فرمائید.
نوع تضمین شرکت در مناقصه : در اسناد درج شده است.

 شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند ، در غیر این صورت 
مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

 پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.
 حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.

 به مدارک ، پیشنهادات  و نامه های فاقد امضاء ، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختارمی باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی )سهامی خاص(

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
به صورت یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای ترمیم و آسفالت نوار حفاری در مجتمع 
141 روستایی  شهرستان مهاباد  به شماره فراخوان 2000005390000018 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مر احل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1400/03/08 می باشد.
مبلغ برآورد اولیه موضع مناقصه

)ریال(
مدت 

اجرا )ماه(
تضمین شرکت در 

صلاحیت های مورد نیازمناقصه )ریال(
قیمت اسناد 
مناقصه )ریال(

ترمیم و آسفالت نوار حفاری 
در مجتمع 141 روستایی 

شهرستان مهاباد
8/911/794/6004446/000/000

رشته آب یا راه پایه 5 و بالاتر از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی و همچنین 
داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی 

)HSE(  از وزارت کار

1/000/000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی سال 1399 و 1400

 مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه تاریخ 1400/03/12
 مهلت ارسال پاسخ مناقصه : تا ساعت 13:00 روز شنبه تاریخ 1400/03/22

 گشایش پاکات مناقصه : ساعت 09:30 صبح روز یکشنبه تاریخ 1400/03/23 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده 
وپاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه ( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال 

پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس ارومیه خیابان ارتش چهارراه مخابرات صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب 

آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: 021-41934

تاریخ نشر آگهی نوبت اول : 1400/03/08 تاریخ نشر آگهی نوبت دوم:1400/03/10

 نوبت اول

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(

»آب امانت فرزندان ماست. امانتدار باشیم«

گذر از پیک تابستان 1400مستلزم مدیریت مصرف برق 
ضرورت مشارکت  جدی صنایع استان مرکزی در طرح های مدیریت مصرف برق

شنبه   8 خرداد 1400 -  شماره   1074

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی نژاد
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی ۵
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

وزیر صنعــت، معدن و تجــارت گفت: 
تولید فرش صنعتی در کشور طی ۱۰ سال 
گذشــته با ۲.۵ برابر افزایش از ۵۲ میلیون 
مترمربع به ۱۴۲ میلیون مترمربع رسیده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، علیرضا رزم حسینی در بازدید از شرکت 
تولیدی فرش صنعتی افشــار زرینه و ســتاره افشار 
میاندوآب  با بیان اینکه فرش ماشینی یک کالای کاملا 
صادرات محور و بومی است، اظهار داشت:  حدود هزار 
واحد صنعتی در این زمینه در کشور وجود دارد که در 
سه شیفت کاری هم اکنون فعالیت کرده و زمینه اشتغال 
خوبی را در کشور فراهم کرده اند.وی با بیان اینکه همه 
این واحدها تولیدات خود را صادر هم می کنند، افزود: 
صادرات فرش در سال گذشته نســبت به سال ماقبل 
آن ۲۶ درصد افزایش داشــت.وی با اشاره به دغدغه 
های کارآفرینان و فعالان فرش صنعتی در رابطه با رفع 
تعهدات ارزی نیز گفت: پس از آبان ماه سال گذشته در 
راســتای مصوبات وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
همچنین ستاد اقتصادی، کلیه صادر کنندگان که تعهد 
ارزی و یا پرونده قضایی تا ســال ۱۳۹۷ داشتند، مقرر 
شــد از محل واردات و صادرات خود، واردات انجام 
دهند و یا به دیگران واگذار کنند.وزیر صنعت، معدن و 
تجارت با بیان اینکه اگر مشکلی هم وجود داشت باید 
حل شود، گفت: در طول ۶ ماهی که در وزارت صمت 
هستم بخشنامه ای صادر نشــده که مانعی در این زمینه 
ایجاد کند و اگر هم صادر شده در جهت رفع موانع تولید 
بوده است.رزم حسینی با بیان اینکه با حل شدن مشکل 
قضایی، اکنون صادر کنندگان به وارد کننده مواد اولیه 
تبدیل شده و صادرات آنان افزایش یافته است، اظهار 
داشت: وزارت صنعت، معدن و تجارت مدافع صادر 
کنندگان است و مســوولیت تجارت خارجی برعهده 
این وزارتخانه است.وی تاکید کرد: در گذشته به علت 
تحریم ها و فشارهای وارده، بانک مرکزی به تشخیص 
خود بخشنامه  هایی را صادر کرده ولی از زمانی که این 

مســوولیت را پذیرفتم این روند با همــکاری متقابل 
متوقف شــده و به امر صادرات کمک زیادی شــده 
اســت.وی با اشاره به فعالیت شهرک صنعتی شهید 
باکری میاندوآب ، گفت: این شــهرک به عنوان یکی 
از شهرک های آباد کشور محسوب می شود که همه 
واحدها در آن فعال بوده و با توجه به اینکه ظرفیت 
توسعه ای آن تکمیل شده، مقرر شــد توسعه  آن به 
مساحت ۵۰ هکتار آغاز شود.وی بیان کرد: از سوی 
وزارت صمت این آمادگی وجود دارد تا در هر شهری 
که درصدد راه اندازی شهرک صنعتی است، مساحت 
آن بیش از هزار هکتار با فراهم کردن زیرساخت های 
آن در دستور کار قرار گیرد تا در آینده گرفتار مشکل 
تامین زمین نباشند.رزم حسینی افزود: صادرات فرش 
در ایران به عنوان هنر و نقاشی دیرینه ایرانیان روز به 
روز در حال گســترش و افزایش است.وی با اشاره 
به اینکه آذربایجان غربی در حــوزه صنایع و معادن 

پیشرفت قابل توجهی دارد، اظهار داشت: میاندوآب 
نیز در عرصه تولیــد صنعت فرش فعــال و حرف 
های زیادی برای گفتــن دارد.وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در سفری ۲ روزه میهمان فعالان اقتصادی و 
تولیدی آذربایجان غربی است.بازدید از پایانه مرزی 
تمرچین، جلسه با کولبران، بازدید از معدن زرشوران 
تکاب و چندیــن واحد صنعتی در شهرســتان های 
نقده، مهاباد، میاندوآب و بــوکان از برنامه های روز 
نخست سفر وزیر صنعت به آذربایجان غربی است.

در ادامه ســفر و در روز دوم، وزیر صنعت در جلسه 
گفت و گــوی دولت و بخش خصوصی شــرکت 
خواهد کرد و مشکلات فعالان اقتصادی این استان را 
خواهد شنید.در میاندوآب چهار واحد تولیدی فرش 
صنعتی با اشتغال زایی ۱۲۴ نفر وجود دارد که میزان 
ظرفیت اسمی تولید ســالانه آنها ۵۴۰ هزار متر مربع 

در سال است.

یک نماینــده مجلس با تقدیر و تشــکر از 
مدیران ســایپا برای حرکت به سمت تولید 
خودروهای شاســی بلند و با کیفیت گفت: 
قرارداد سایپا با وزارت دفاع و حرکت به سمت سایپای 
نوین در راستای کاهش وابستگی و بومی سازی صنعت 
خودرو است.به گزارش اقتصادسرآمد، احمد محرم زاده 
نماینده اهر و هریس در مجلس شــورای اســلامی با 
اشاره به حرکت مدیران ســایپا به سمت تولید و عرضه 
خودروهای با کیفیت مثل شــاهین و آریا اظهار داشت: 
تولید خودروهای باکیفیت و شاسی بلند آرزوی دیرینه 

ملت ایران و متقاضیان خرید خودروها است.وی افزود: 
با توجه به وضعیت جغرافیایی مختلف کشور، استاندارد 
نبودن برخی جاده ها و صعب العبور بودن برخی مناطق 
کشور، خودروهای متناسب با این مناطق و با کلاس های 
متنوع باید تولید شــود تا مشــتریان بتوانند برحسب 
محــل زندگی خود خودرویی در شــان خود داشــته 
باشند.عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد: مردم 
هر منطقه براساس شرایط محیط جغرافیایی خود خودرو 
خریداری می کنند، به عنوان مثال در مناطق کوهستانی 

مردم بیشتر به خودروهای شاسی بلند علاقه دارند.

وزیر صمت:  

 ظرفیت تولید فرش صنعتی در کشور
 بیش از ۲.۵ برابر شد

سیاست سایپای نوین کاهش وابستگی و بومی سازی صنعت خودرو است
اصناف


